CÂMARA MUNICIPAL DE ANÁPOLIS-GO
REQUERIMENTO

Requer ao 3° CRPM/PMGO,

policiamento em bairros novos.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

Nos termos do art. 136, inciso I do Regimento Interno, o vereador que

subscreve requer:

Que seja enviado ofício ao 3° CRPM/PMGO, solicitando policiamento para o residencial

Rio Jordão e Residencial Paris. Bairros novos situados a margem da avenida Bem Vindo

Machado, em frente ao Jardim das Oliveiras. Que estão desprovidos desse serviço.

JUSTIFICATIVA

Essas informações se justificam devido a situação de que as viaturas que fazem o

patrulhamento nessa região, não estão adentrando nesses bairros.

Anápolis, 01 de Novembro de 2018

LUIZ LACERDA

Vereador